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11 listopada 2023

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek,  13.11.  –  wspomnienie  św.  św.  Benedykta,  Jana,  Mateusza,  Izaaka i
Krystyna, pierwszych męczenników Polski,
w czwartek, 16.11. – wspomnienie NMP Ostrobramskiej, Matki Miłosierdzia,
w piątek, 17.11. – wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy,
w sobotę, 18.11. – wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy.

Dzisiaj po Mszy św. o godzinie 11:00 katecheza dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej2.
Komunii.
W każdą środę o godzinie 17:30 zapraszamy na modlitwę różańcową, którą prowadzą panie z3.
Żywego Różańca.
Powracają także nasze tradycyjne cotygodniowe nabożeństwa:4.

we wtorki Litania do św. Brata Alberta,
w środy Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy,
w czwartki adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz. 19:30.

Wspólnota „Boskie Oblicze” zaprasza na spotkania w środy o godzinie 19:00 w kawiarence.5.
Żywy  Różaniec  archidiecezji  gdańskiej  organizuje  Jerycho  Różańcowe  czyli  nieprzerwane6.
czuwanie  wierzących  przed  Najświętszym  Sakramentem  przez  7  kolejnych  dni  i  nocy.
Odbędzie  się  ono w dniach 17-24.11.2023 r.  w parafii  pw.  św.  Urszuli  Ledóchowskiej  w
Gdańsku-Chełmie. Nasza wspólnota parafialna swoją posługę pełni od soboty 18 listopada
od godziny 19:00 do niedzieli 19 listopada do godziny 19:00. Zapraszamy wszystkich do
udziału  w  tym  czuwaniu.  Członków  wspólnoty  Żywego  Różańca  prosimy  o  kontakt  z
Zelatorkami.
Dzieciom, które w kawiarence parafialnej pomogły w przygotowaniu patriotycznej dekoracji,7.
składamy serdeczne podziękowania. W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o godz. 11:00 będą
czekały  kolejne  wyzwania.  Chętnych  zapraszamy  do  kawiarenki  parafialnej.  Wspólnie
wykonywanie dekoracji jest przykładem budowania rodziny parafialnej, odpowiedzialności za
kościół i urzeczywistnieniem miłości bliźniego.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na tacę inwestycyjną.


